PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

1

 EDITAL N.º 013/2019

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE (ACS)

E AGENTES DE ENDEMIAS.

PAULO CESAR LIMA SILVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO, Estado de

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO FINAL E A CLASSIFICAÇÃO do

Processo Seletivo para Seleção dos Agentes Comunitários de Saúde (ACS) e Agentes de Endemias, conforme

disposto abaixo:

1. DO RESULTADO FINAL:

1.1.  A relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados encontra-se no ANEXO

ÚNICO.

1.2. Os candidatos aprovados no Concurso Público serão nomeados, obedecendo rigorosamente à ordem de

classificação, por ato do Prefeito Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS e convocados, através de Edital publicado

no Diário Oficial do Município e no mural da Prefeitura, para entrega dos comprovantes dos requisitos exigidos

para provimento do cargo.

Ribas do Rio Pardo/MS, 03 de abril de 2019.

PAULO CESAR LIMA SILVEIRA

 Prefeito Municipal de Ribas do Rio Pardo

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL 013/2019 – RESULTADO FINAL E A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

APROVADOS

CARGO :1001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF MIGUEL PEREIRA

N.INSC NOME NOTA CLASS.

428338 ELIZA RONDON DA SILVA 70,6 1

CARGO:1002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF PARQUE ESTORIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

434456 JORDANA SILVA FRANCISCA DOS SANTOS LUNAS 100,0 1

424894 GISLENE FIGUEIREDO CRUZ 95,0 2

424858 NOELI VIEGAS DO ESPIRITO SANTO MOREIRA 85,0 3

424185 LEILIANE APARECIDA SALES ZDEPSKI 82,0 4

426965 PATRICIA RAQUEL DE OLIVEIRA SANTOS 65,0 5

CARGO:1003 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO SEBASTIÃO

N.INSC NOME NOTA CLASS.

430068 GLEICY ROCHA SANTANA RACHEL 100,0 1

433644 KATHERINE INO FERREIRA 90,6 2

435040 ANA LAURA LOPES DE OLIVEIRA 85,0 3

434402 LUCINEIA FAUSTINO DOS SANTOS 73,0 4

CARGO:1004 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO JOÃO

N.INSC NOME NOTA CLASS.

433736 ÉRIKA CRISTINA ALVES 85 1

429848 MARCIA FERREIRA 75 2

426314 CARLA CRISTINA SANTOS PEREIRA 67 3

CARGO:1005 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF HABIB FAED

N.INSC NOME NOTA CLASS.

429061 MARIA DE LOURDES FRUTUOSO DA COSTA 100,6 1

434986 CLEITON APARECIDO BUENO 90,0 2

427209 RITA GAMARRA DA SILVA 70,0 3

CARGO:1006 - AGENTE DE ENDEMIAS

N.INSC NOME NOTA CLASS.

435086 ROBINSON LIMA DE ABREU 95,0 1

426772 FABIO FANTIN 80,0 2

434268 MARCELO ARCE 65,0 3

430026 EDUARDA GODOY MARQUES 65,0 4

426760 JACKSON CORREIA ALENCAR 65,0 5

430139 ADRIANO DOS SANTOS PEREIRA 60,0 6